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Tegevusaruanne

Scaphoideum  00 2020. a m ajandusaasla  aroanne

Scaphoideum O U jaoks m öödus aasta stabiilse lt |a saadi kasumit. A ruandeaastale järgneval 2021 aastal p iaanitakse saavutada stabiilne 

tegevus. kapita li sailim ine ]a kasv.
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Raamatupidamise aastaaruanne 

Bilanss
(eurodes)

Scaphoideum  O U 2020. a m ajandusaasta aroanne

31.12.2020 31.12.2019

Varad

Käibevarad

Raha 2 806 2711

Finantsinvesteeringud 260 38

Kokku käibevarad 3 066 2 749

Kokku varad 3 066 2 749

Kohustised ja om akapita l

Kohustised

Luhia ja lised kohustised

Laenukohustised 195 77

Kokku luhiajalised kohustised 195 77

Kokku kohustised 195 77

O m akapital

O sakapita l n im iväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapita l 116 255

Eelm iste perioodide jaotamata kasum (kahjum ) 0 19

Aruandeaasta kasum (kahjum ) 199 -158

Kokku omakapital 2 871 2 672

Kokku kohustised ja omakapital 3 066 2 749
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Scaphoideum  O U 2020.

2020 2019

M uud arikulud 0 ■74

Ärikasum (kahjum) 0 -74

M uud finantstulud ja -kulud 199 -84

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 199 -158

Aruandeaasta kasum (kahjum) 199 -158

m ajandusaasta aruanne

5
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Scaphoideum O U 2020. a m ajandusaasta aroanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1 Arvestuspöhimötted

Uldine informatsioon

Scaphoideum O U raamatupidam ise aastaaruanne perioodi 01.01.2020-31.12.2020 kohta on koostatud eurodes uheeurose täpsusega 

vastavalt Eesti heale raam atupidam istavale ja kasutades soetusmaksum use pnntsiip i. va, juhtudel, kui arvestuspöhim ötetes ailjärgnevalt on 

kirjeldatud te isiti. Eesti hea raam atupidam istava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pöhim öttete le 

tuginev raamatupidamistava, m ille pöhinöuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidam ise seadusega ning m ida tä iendavad 

Raam atupidam ise Toimkonna pooit väljaantavad juhendid.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes liihia ja iis i (kum 3 kuulise tähtajaga soetatud) körge iikviidsusega investeeringuid, 

m ida on vöim alik konverteerida teadaoleva sum ma raha vastu ning m ille puhui puudub oluline turuväartuse m uutuse risk, sh. kassas ja panga 

arvelduskontode! o lev raha, m ine kasutam isel e i esine olulis i p iiranguid, kuni 3-kuulised tähtaja lised deposiid id ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastam isel vöetakse aluseks tehlngu to im umise päeval kehtivad valuutakursid. Välisvaluutas  

fikseentud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva selsuga um ber eurodesse bilansipäeval kehtiva valuutakursi a luset 

O m berhindamise tu lemusena saadud kursikasumid ja -kahjum id kajastatakse aruandeperloodi

kasum iaruandes, kusjuures aritu ludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjum id, m ls on seotud tarnijate ja ostjate 

arveldustega, m uud valuutakursist tu lenevad erinevused kajastatakse aga finantstu ludes ja -kuludes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad vöetakse algseit arvele nende soetusm aksumuses, m illeks on antud finantsvara eest m akstud tasu öiglane väartus. A lgne 

soetusm aksumus sisaldab köiki finantsvara soetam isega otseselt kaasnevald kulutusl, sealhulgas tasud vahendajate ie ja 

nöustajate le, tehinguga kaasnevad m ittetagastatavad m aksud ja m uud sarnased kulutused. F inantsvarade oste ja m uuke kajastatakse 

tehlngupäeval. Tuletis instrum ente (näit forvard-, futuur-, swap- vöi optsioonilepingud) kajastatakse bilansis nende öiglases väärtuses.

Tutar-ja sidusettevötjate aktsiad vöi osad

Tutarettevötja on eltevöte, m ille tegevust em aettevötja kontro llib. S idusettevötja on ettevöte. m ille (ile investoril on oluline kuid m is ei 

o le tutarettevötja. Tutar. ja sidusettevötjate aktsiad on bilansis kajasta lud kasutades kapitaliosaiuse m eetodit, s t et investeering vöetakse 

algseit an/e le tema soetusmaksum uses. m ida jargm iste l perioodidel korrigeeritakse:

- investori osalusega m uutustes tutar- ja  sidusettevötja om akapita lis,

- om andam isel tekkinud firmaväärtuse am orlisatsioonlga;

- omandamisel tekkinud om andatud varade öig lase vaartuse ja bilansilise vaärtuse vahe 

elim ineerim ise  voi am ortisatsiooniga,

investori n ing tutar- ja'vöi sidusettevötjate om avahelistest tehingutest tekkinud

- realiseerimata kasum ite ja kahjum ite e lim ineerim isega.

Eelpool n im etatud korrlgeerim istest tu lenevad kasumid ja/vol kahjum id m oodustavad

kapita liosaiuse m eetodi kasum i/kahjum i. m ida kasumiaruandes kajastatakse real Finantstu lud ja -kulud".

Nöuded ja ettemaksed

Nöuded te iste osapoolte vastu. m ida ettevöte e i o le soetanud edasim uugiks, 

sealhulgas lunastustahtajani holtavad finantsvarad kajastatakse edaspid i korrigeeritud 

soetusm aksumuses, kasutades efektiivset m tressimäara.

Korrigeeritud soetusm aksumuse m eetodil kajastatavaid nöudeid hinnatakse alla, juhul 

kul on töenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem  kui b ilansiline väartus A llahindlus 

kajastatakse kasumiaruandes kuluna jargm iste l ridadel.

- "m uud tegevuskulud" - nöuded ostjate vastu ja m uud äritegevusega seotud nöuded,

- "finantstulud ja -kulud—  luhia ja lised investeerim istegevusega  seotud nöuded;
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Scaphoideum O U 2020. a m ajandusaasta  aruanne

- "finantstulud ja -kulud —  pikaaja lised invesleerim istegevusega seotud nöuded.

Kui nöude tagasisaamine on m uutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nöuded 

bilansivalistena.

Intressitu lu nöuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstu lud- ja kulud"

Varud

Valm istoodang ja löpetam ata toodang vöetakse arvele tootm isom ahinnas, m is koosneb nendest otsestest ja  kaudsetest tootm isväljam inekutest 

m ille jä varud ei o leks praeguses olukorras ja koguses. M uud varud vöetakse arvele soetusmaksum uses, m ls koosneb varude 

ostuhinnast, ostuga kaasnevast to llim aksust. m uudest m ittetagastatavatest m aksudest ja soetam isega otseselt seotud veokuludest. m illest on 

m aha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksum use kindlaks m ääram isel kasutatakse kaalutud keskm ise soetusm aksumuse m eetodit.

Kinnisvaramvesteeringud

Klnnisvaralnvesteering on m aa voi hoone. m ida hoitakse kas renditulu teenim ise voi 

turuväärtuse töusm ise eesmärgil n ing m ida ei kasutata ettevötte enda m ajandustegevuses.

K innisvarainvesteering vöetakse bilansis arvele a lgselt tema soetusm aksumuses, m is sisaldab ka soetam isega otseselt seonduvaid 

tehm gutasusid Km nisvarainvesteeringu edasisel kajastam isel lähtutakse öig lase väärtuse m eetodist, m is tähendab. et kinnisvarainvesteering 

h innatakse igal b ilansipäeval tema öiglasele vaartusele. K innisvarainvesteeringu hindam isel ö ig lasesse väartusesse kasutatakse ettevötteväliste 

professionaalsete hindajate abi. Väärtuse m uutusest tu lenevaid kasumeid / kahjum eid kajastatakse kasumiaruandes rea! "m uud ärikulud"

I "m uud äritu lud"

Materiaalsed ja immateriaalsed pohivarad

M ateriaalseks pöhivaraks loetakse varasid m aksum usega alates 1000 eurost ja kasuliku e lueaga iile  uhe aasta. Varad, m ille kasulik tööiga 

on ule 1 aasia, kuid m ille soetusmaksum us on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele vötm iseni väheväärtusliku inventarina (varudena) 

ja varakasutusele vötm ise hetkel kantakse 100% -liselt kulusse, Kuludesse kantud vähevaärtuslike inventaride  ule peetakse arvestust 

M atenaalne pöhivara vöetakse arvele tem a soetusm aksumuses, m is koosneb ostuhinnast 

ja otseselt soetam isega seotud kulutustest O m atarbeks ehitatud m ateriaalse pöhivara

finantseerim iseks vöetud laenu kasutuse kulutused (s h, lepingu sölm im ise tasu, intressiä), m is on arvestatud alates ehitustegevuse algusest 

kuni valm is vara vastuvötm iseni, kajastatakse m ateriaalse pöhivara soetusmaksum use osana.

Edaspid i kajastatakse m ateriaalset pöhivara bilansis tema soetusmaksumuses. m illest on m aha arvatud akum uleeritud  am ortisatsioon ja 

vöimalikud väärtuse langusest tu lenevad allahindlused. M ateriaalse pöhivara am ortiseenmisel kasutatakse lineaarse am ortisatsioon! m eetodit 

Am ortisatsiooninorm  m aäratakse igale pöhivara objektile  eraldi söltuvalt selle kasulikust töoeast.

Pöhivarade arvelevötmise alampiir 1000

Am ortisatsioonimäärad  aastas on pöhivara gruppidele järgm ised:

0%  • M aa

3-15% • Ehitised ja ra jatised

8-20%  • M asinad ja seadmed

15-25% • Transpordivahendid

20-40%  • M uu inventar. tööriistad ja sisseseade

Juhul. kui teatud m ateriaalse pöhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse. siis h innatakse see vara alla kura

kaetava väärtuseni, m llleks on kas sellest varasi tu levikus saadavate rahavoogude nuudisväartus voi selle vara neto m uugihmd, olenevalt kumb

on körgem . Vara neto m utig ih inna m äaramisel kasutatakse ettevötteväliste ekspertide abi.

A llahindlus  kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasum iaruandes real "pöhivara  amortisatsioon ja väärtuse langus".

E ttevötte uhe tootm isliini puhui on nöutud tehnilise ulevaatuse teostamm e iga 2 aasta järe l. N imetatud perioodilise  ulevaatusega seotud 

kulud kapita liseeritakse ja kajastatakse erald i arvelevöetud varana pöhivarariihmas "masinad ja seadmed". U levaatusega seotud väljam inekute 

amortisatsiooniperiood  vastab ulevaatuste perioodilisusele, s.o. 2 aastat.

Finantskohustised

Finantskohustused vöetakse algselt arvele nende soetusmaksum uses. m illeks on

fm antskohustuse eest saadud tasu öiglane väartus. Edaspid i kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksum uses. kasutades 

efektiivset intressim aara. Tehingukulud vöetakse arvesse efektiivse intressim aara arvutam isel n ing kantakse kuludesse finantskohustuse 

eluea jooksul.
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Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasum iaruande real "F inantstulud ja - kulud", v a need intressikulud, m is on 

seotud omatarbeks ehitava m ateriaalse pöhivara finantseerim isega (a lates ehitustegevuse algusest kuni valm is vara vastuvötm iseni)

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse erald is, juhul kui ettevötte l lasub enne bilansipäeva to imunud kohustavast sundmusest tu lenevalt juriid iline vöi tegevusest 

tingitud kohustus, m ille realiseerum me on töenäoline ja m ille kohustuse sum m at on vöim alik usaldusväärselt m ööta Erald iste hindam isel 

on lahtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka söltumatute ekspertide hinnangutest n ing need kajastatakse bilansis sum mas, 

m is on bilansipäeva seisuga vajalikud erald isega seotud kohustuste rahuldam iseks

Lubadused, garantiid  ja m uud kohustused, m is teatud tingimustel vöivad tu levikus m uutuda kohustusteks. kuid m ille realiseerum ise töenaosus 

on ettevötte juhtkonna hinnangul a lla 50% . on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raam atupidamise aastaaruande lisades

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerim ise kajastam isel rakendatakse brutom eetodit. s t. sihtfinantseenmise abil soetatud vara vöetakse bilansis arvele tema 

soetusm aksum uses ning varade soetam ise finantseerim iseks saadud summ a kajastatakse bilansis kohustusena kui tu levaste perioodide tu lu 

sihtfinantseerim isest Soetatud vara am ortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerim ise kohustust tu lusse soetatud vara kasuliku e luea jooksul 

S ihtfinantseerim isega seotud tu lud kajastatakse kasum iaruandes real "m uud äritu lud"

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vöi saadaoleva tasu öiglases väartuses. Kaupade m uugist tu lenevat tu lu kajastatakse siis, kui köik o lu lised om andiga 

seotud riskiä on lä inud ule ostja le ning m äägitulu ja tehlnguga seotud kulu on usaldusväärselt m ääratav. Tulu teenuste m uugist 

kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu kajastamlne pikaajalistest teenuslepingutest

P ikaaja liste teenuslepingute tu lude ja kulude kajastam isel kasutatakse valm idusastme m eetodit. O sutatava teenuse valm idusaste le itakse 

teenuse osutam isega seotud tegelike kulude ja eelarveliste kogukulude suhtena bilansipaeval. Juhul, kui teenuse osutaja on bilansipaevaks 

väljastanud te llija le arveid suurem as vöi väiksemas summ as, kui valm idusastm e m eetodil arvestatud tu lu, siis kajastatakse seda vahet 

b ilansis vastavalt kas kohustuse vöi nöudena. Kui on selgunud. et teenuse osutam isega kaasnevad kogukulud uletavad, teenuse 

osutam isest saadava tu lu. siis kajastatakse oodatav kahjum koheselt ja tä ies ulatuses kasumiaruandes.
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Aruande allkirjad

Aruande löpetam ise kuupäev on: ^D-GQ..:logy|

Scaphoideum  O li (registrikood: 11545056) 01.01.2020 - 31.12.2020 m ajandusaasta aruande 

andm ete öigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

M eriin M äesalu

Allkirjastaja roll Kuupäev ja allkiri

Juhatuse liige

/

QL&Uxfy
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 199

Kokku 199



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Merlin Mäesalu 48001262247 Soome
36000 EEK

(Lihtomand)

Meelis Angerma 37901045236
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

4000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5162098

E-posti aadress merlinmaesalu@hotmail.com


